
12 
Uchwała nr II/12 z dnia 2 września 2021  roku Zarządu  Polskiego Związku Piłki Nożnej w 

sprawie w sprawie zatwierdzenia listy sędzi szczebla centralnego i obserwatorów 
rozgrywek kobiecych na sezon 2021 / 2022 

 
Na podstawie art. 36 § 1 pkt 25) Statutu PZPN postanawia się, co następuje:  

I.Zatwierdza się nw. listy sędzi szczebla centralnego na sezon 2021/2022 : 

 

1. Adamska Anna  Skarżysko-Kamienna  Świętokrzyski ZPN 

2. Augustyn Ewa  Gdańsk  Pomorski ZPN 

3. Bartnik  Wiktoria Dębno   Podkarpacki ZPN 

4. Biernat  Sylwia  Gosprzydowa  Małopolski ZPN 

5. Bojar – Stefańska Karolina Warszawa  Mazowiecki ZPN 

6. Bryk  Katarzyna Opoczno  Łódzki ZPN 

7. Damasiewicz Agnieszka Wrocław  Dolnośląski ZPN  ** 

8. Damps  Kinga  Luzino   Pomorski ZPN 

9. Diakow  Michalina Raczyce  Wielkopolski ZPN 

10. Dymidziuk Gabriela Nowa Różanka Warmińsko-Mazurski ZPN 

11. Faryniarz Elżbieta Iwiny   Dolnośląski ZPN 

12. Fatyga  Karolina Kielce   Świętokrzyski ZPN 

13. Figura- Łyżwa Magdalena Świerklany  Śląski ZPN ** 

14. Fiodorczuk-Sipko  Ewelina Białystok  Podlaski  ZPN  

15. Gaweł  Katarzyna Murów   Opolski ZPN 

16. Gębka  Angelika Sosnowiec  Śląski ZPN 

17. Giełda  Aleksandra Śrem   Wielkopolski ZPN 

18. Kalita-Malasiewicz  Anna Głuchołazy  Opolski ZPN 

19. Kaczmarczyk Katarzyna Dobre Miasto  Warmińsko-Mazurski ZPN 

20. Kaźmierczak Paulina  Doruchów  Wielkopolski ZPN   ** 

21. Kisielewska Julita  Mokrany Nowe  Mazowiecki ZPN   ** 

22. Koczar  Anna  Katowice  Śląski  ZPN 

23. Kostyra  Agnieszka Toruń   Kujawsko-Pomorski ZPN 

24. Kowalska Aneta  Knurów  Śląski ZPN 

25. Krygier  Martyna Osice   Pomorski ZPN 

26. Kupidura Katarzyna Radom   Mazowiecki ZPN 

27. Lachtara Kinga  Medynia Głogowska Podkarpacki ZPN   

28. Lik  Maja  Chełm   Lubelski ZPN 

29. Lisiecka – Sęk Katarzyna Mosina   Wielkopolski ZPN 

30. Łapa  Aleksandra Tychy   Śląski  ZPN 

31. Lonc  Dominika Dobkowice  Podkarpacki  ZPN  ** 

32. Łuczyńska Kinga  Bytom   Śląski ZPN 

33. Łuka  Anna  Lublin   Lubelski ZPN    ** 

34. Majszczyk Marta  Nowy Konik  Mazowiecki ZPN 

35. Małek  Magdalena Trzemeszno  Wielkopolski ZPN 

36. Mańko  Aleksandra Lublin   Lubelski  ZPN   ** 

37. Marciszewska Julia  Siedlce   Mazowiecki ZPN 

38. Mularczyk Monika  Skierniewice  Łódzki ZPN   ** 

39. Noga  Paulina  Dąbrowa  Wielkopolski ZPN 

40. Olesiak  Agnieszka Dobra   Małopolski ZPN 

41. Ostrowska Magdalena Widźgowo  Podlaski  ZPN 

42. Pańczyk Magdalena Gubin   Lubuski ZPN   ** 

43. Płaskocińska Agnieszka Radom   Mazowiecki ZPN   ** 

44. Pondo  Joanna  Starogard  Zachodniopomorski ZPN 

45. Sierpowska Julia  Pakosław  Wielkopolski ZPN 



46. Stanik  Urszula Pieszyce  Dolnośląski ZPN 

47. Starobrat-Cienka  Aleksandra     Warszawa  Mazowiecki  ZPN 

48. Syta  Magdalena Kraków   Małopolski ZPN 

49. Szybińska Agnieszka Warszawa  Mazowiecki ZPN   ** 

50. Szymula Emilia  Warszawa  Mazowiecki ZPN 

51. Turczyn Patrycja Rzeszów  Podkarpacki ZPN 

52. Tymoszuk Agnieszka Lublin   Lubelski ZPN 

53. Walczyńska Ewa  Lublin   Lubelski ZPN 

54. Wesołowska Anna  Szydłowiec  Łódzki ZPN 

55. Wosiewicz Beata  Krosno   Podkarpacki ZPN   ** 

56. Wiatr  Sylwia  Łęg Tarnowski  Małopolski ZPN 

57. Żyła  Ewa  Strzegom  Dolnośląski ZPN 

 

II.Zatwierdza się nw. listy sędzi szczebla centralnego na sezon 2021/2022 : 

 

1. Ambrosiewicz -Brylska  Justyna Oś  Śląski ZPN 

2. Aniśko  Aleksandra Wrocław  Dolnośląski  ZPN  ** 

3. Bernacka Dominika Warta Bolesławicka Dolnośląski ZPN  ** 

4. Błoch  Julia  Ostrzeszów  Wielkopolski ZPN 

5. Bobowska-Świerzy  Agnieszka Tarnowskie Góry Śląski ZPN 

6. Brudnicka Marta  Warszawa  Mazowiecki ZPN 

7. Brzezińska Aleksandra Gdańsk  Pomorski ZPN  ** 

8. Bukarowicz Julia  Łódź   Łódzki ZPN  

9. Chmioła Marta  Biełcza   Małopolski ZPN 

10. Chrzanowska Katarzyna Bliżyn   Świętokrzyski ZPN 

11. Czarna  Gabriela Bartoszyce  Warmińsko-Mazurski ZPN ** 

12. Czarnecka Sabina  Bieruń   Śląski ZPN 

13. Cielepak Agnieszka Pruszcz  Kujawsko-Pomorski  ZPN  ** 

14. Czudzinowicz Monika  Białystok  Podlaski ZPN 

15. Dacko  Justyna Kalników  Podkarpacki ZPN 

16. Dąbrowska Anna  Warszawa  Mazowiecki  ZPN 

17. Dąbska  Kinga  Otmuchów  Opolski  ZPN 

18. Dobrowolska Aleksandra Radom   Mazowiecki ZPN 

19. Dobrzyńska Agnieszka Białystok  Podlaski ZPN  

20. Dudzińska Sylwia  Łódź   Łódzki ZPN 

21. Dymek  Dorota  Namysłów  Opolski ZPN 

22. Dytko  Justyna Huwniki  Podkarpacki  ZPN 

23. Dzik  Karolina Warszawa  Mazowiecki ZPN  ** 

24. Erbel  Paulina  Radom   Mazowiecki ZPN  ** 

25. Groszek Aneta  Biała Podlaska  Lubelski ZPN  ** 

26. Grygiel  Sylwia  Czempiń  Wielkopolski  ZPN 

27. Hynek  Aleksandra Łopoń   Małopolski ZPN 

28. Jasińska Magdalena Świebodzin  Lubuski ZPN  ** 

29. Kapuścińska Iwona  Borzęcin  Małopolski  PN 

30. Kołodziejczyk Klaudia  Kołobrzeg  Zachodniopomorski ZPN  ** 

31. Konsek  Karolina Wodzisław Śl.  Śląski ZPN 

32. Kowalska-Cichos  Izabela Pszów   Śląski ZPN 

33. Kozieł  Martyna Warszawa  Mazowiecki ZPN 

34. Koziorowicz Martyna Włocławek  Kujawsko-Pomorski ZPN 

35. Kozłowska Weronika Poznań  Wielkopolski  ZPN    

36. Kózka  Klaudia  Brzeszcze  Śląski ZPN  

37. Krawczyk Sabina  Katowice  Śląski  ZPN 

38. Krzemińska Magdalena Koziegłowy  Wielkopolski  ZPN  ** 



39. Kuczaj  Kinga  Dębica   Podkarpacki ZPN  ** 

40. Kuziel  Natalia  Lublin   Lubelski ZPN 

41. Kwitowska Kinga  Spławie  Wielkopolski  ZPN 

42. Latańska Monika  Kluczbork  Opolski ZPN  ** 

43. Ligenzowska Joanna  Kraków   Małopolski ZPN 

44. Lipka  Martyna Kraków   Małopolski ZPN  

45. Liro  Katarzyna Żabno   Małopolski ZPN 

46. Lonc  Dominika Dobkowice  Podkarpacki ZPN 

47. Łukasiewicz Maria  Radom   Mazowiecki ZPN  ** 

48. Malinowska Izabela  Chełmiec  Lubelski ZPN 

49. Malinowska Marta  Łódź   Łódzki ZPN 

50. Masztalerz Anna  Rumia   Pomorski  ZPN  ** 

51. Matczak Patrycja Warszawa  Mazowiecki ZPN  ** 

52. Mazur  Edyta  Gostyń   Śląski  ZPN   ** 

53. Mnich  Izabela  Tarnowskie Góry Śląski ZPN  ** 

54. Mostowska Aleksandra Warszawa  Mazowiecki ZPN 

55. Motyka  Anna  Grzęska  Podkarpacki  ZPN  ** 

56. Nadolska Adrianna Straszyn  Pomorski ZPN  ** 

57. Nowak  Angelika Mielec   Podkarpacki ZPN 

58. Olech-Bartoń Anna  Izbica   Lubelski ZPN  

59. Paciorek Ilona  Krasnołąka  Warmińsko-Mazurski ZPN 

60. Pawlak  Alicja  Pęgów   Dolnośląski ZPN  ** 

61. Piekarska Monika  Orzysz   Warmińsko-Mazurski ZPN 

62.  Pielas  Magdalena Witkowice  Śląski ZPN 

63. Pietrzykowska Olga  Września  Wielkopolski ZPN 

64. Plewniak Aleksandra Maków Mazowiecki Mazowiecki ZPN 

65. Płusa  Klaudia  Radom   Mazowiecki ZPN  ** 

66. Polit  Roksana Domaniewice  Łódzki ZPN  ** 

67. Połosa  Milena  Radom   Mazowiecki ZPN 

68. Rumian  Katarzyna Kraków   Małopolski ZPN 

69. Sałbut  Weronika Suskowola  Mazowiecki  ZPN 

70. Skalska- Jakubaszek Karolina Wrocław  Dolnośląskie ZPN  ** 

71. Socha  Angelika Kraków   Małopolski ZPN 

72. Sosna  Karolina Szernie  Podlaski ZPN  ** 

73. Stasiulewicz Marta  Gdańsk  Pomorski ZPN 

74. Stokłosa Nicola  Opole   Opolski ZPN  

75. Strzalińska Emilia  Żeliszew Duży  Mazowiecki ZPN 

76. Synówka Anna  Tychy   Śląski ZPN 

77. Szczęsna Adrianna Lublin   Lubelski  ZPN 

78. Szczołko Ewelina Krzemień Drugi Lubelski ZPN 

79. Trembecka Karolina Głuchołazy  Opolski  ZPN   ** 

80. Trocińska Nela  Łódź   Łódzki ZPN 

81. Ulanowska Aleksandra Warszawa  Mazowiecki ZPN  ** 

82. Warzecha Magdalena Regulice  Małopolski ZPN  ** 

83. Wasiak  Katarzyna Skierniewice  Łódzki  ZPN 

84. Węsierska Anna  Turze   Pomorski  ZPN 

85. Wieczorek Anna  Nowy Dwór Parcela Łódzki ZPN 

86. Wiedro  Aleksandra Rąbino   Zachodniopomorski  ZPN  ** 

87. Załucka  Weronika Borowa  Podkarpacki  ZPN   ** 

88. Zygmond Karolina Dębno   Małopolski ZPN  ** 

89. Żmudzka Agnieszka Białystok  Podlaski ZPN  

**  - uprawnienia po zaliczeniu egzaminu 

 



 

III.Zatwierdza się nw. listy obserwatorów rozgrywek kobiecych na sezon 2021/2022 : 

 

1. Broński  Jerzy  Stargard Zachodniopomorski ZPN 

2. Gajewska  Ewa  Kraków  Małopolski ZPN 

3. Kozłowski  Andrzej Kruszwica Kujawsko-Pomorski ZPN 

4. Pająk  Zbigniew Wrocław Dolnośląski ZPN 

5. Radzik  Karolina Opole  Zachodniopomorski ZPN 

6. Seniuk – Mikulska Kinga  Lublin  Lubelski ZPN 

7. Stachura  Tadeusz Gliwice  Śląski ZPN 

8. Tobera  Zenon  Bydgoszcz Kujawsko-Pomorski ZPN 

9. Wnuk  Emilia  Marki  Mazowiecki ZPN 

10. Zając  Anna  Radom  Mazowiecki ZPN 

11. Zając  Justyna Gorzów Wlkp. Lubuski ZPN 

       

IV.Niniejsza Uchwała obowiązuje od początku sezonu 2021/2022 

 

        Prezes PZPN  Cezary  Kulesza 

 


